[image: image1.png]

	БЕРЕЗОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

«13» декабря   2016 г.
п. Березовка                                   № 17-4
О внесении изменений в Решение

Березовского поселкового Совета депутатов

от 15.09.2014 № 43-4 « Об утверждении Положения
о местных налогах на территории муниципального

образования  поселок Березовка»
На основании Федерального закона от 29.12.2015г. № 396-ФЗ «О внесении изменений в  часть вторую   Налогового кодекса  Российской Федерации»,  Березовский поселковый Совет депутатов, Решил:

1. Внести в «Положение о местных налогах на территории муниципального образования поселок Березовка», утвержденное Решением Березовского поселкового Совета депутатов от 15.09.2014 № 43-4  изменения следующего содержания:

  Глава 2 « Земельный налог».
Абзац 4 подпункта 2.1.1 пункта 2.1. изложить в редакции:

 приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства;

-  подпункт 2.2.3. пункта 2.2.   исключить.
2. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со  дня официального опубликования в газете  «Пригород» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу, начиная с  2016 года.

3. Контроль за  исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности.

 Глава поселка                                                                            С.А.Суслов

  Председатель  Березовского

  поселкового  Совета депутатов                                               И.Л.Шилов